证券简称: 楚天高速        证券代码:600035         公告编号:2017-051

公司债简称：13楚天 01       公司债代码：122301

公司债简称：13楚天 02       公司债代码：122378

湖北楚天高速公路股份有限公司
关于全资子公司获得投资收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、对外投资情况

湖北楚天高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 7 月 30

日召开公司第五届董事会第八次会议审议通过了《关于全资子公司参与设立并购

基金（有限合伙）的议案》，同意公司全资子公司湖北楚天高速投资有限责任公

司（以下简称“投资公司”）使用自有资金 1.5 亿元人民币参与设立并购基金，

以充分发挥投资平台作用，利用金融工具放大投资能力。

武汉天风睿信资本投资中心（有限合伙）（以下简称“并购基金”）于 2014

年 10月 14日正式设立，基金规模为 5亿元人民币，投资公司出资额为 1.5亿元

人民币，占基金认缴出资总额的 30%。

二、投资收益相关情况

并购基金根据合伙协议于 2017 年 1 月对部分投资项目退出所得的投资收益

进行了第一次分配，投资公司于 2017年 1月 23日收到本次分配所返还的投资本

金及收益共计 104,606，889.03元人民币，其中 62,100,000.00元为本次分配返

还的本金，42,506,889.03 元为本次分配的投资收益。（详见上海证券交易所

www.sse.com.cn公司公告 2017-008）

近日，并购基金合伙人大会决定对剩余全部投资项目退出所得的投资收益进

行第二次分配，根据分配方案，本次分配投资公司可获得投资本金及收益共计

105,769,361.08 元人民币，其中 87,900,000.00 元为本次分配返还的本金，

17,869,361.08元为本次分配的投资收益。

待本次分配款项到帐后，投资公司投资并购基金的本金 1.5亿元人民币将全

部收回，两次分配获得投资收益共 60,376,250.11 元。

三、对公司业绩的影响

因并购基金尚未清算，投资公司参与并购基金的最终收益情况需待并购基金

完成清算和分配等相关程序后方可确定，且上述两次分配所得的投资收益未经审

计。基于上述原因，投资公司投资收益情况对公司 2017 年度归属于母公司的净

利润的最终影响需以经审计数为准。

四、风险提示

鉴于上述财务数据未经审计，公司提醒广大投资者注意投资风险。公司指定

的信息披露媒体是《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和上

海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒

体刊登的信息为准。

特此公告。

湖北楚天高速公路股份有限公司董事会

2017年 6月 30日